

Esnaflar vergi ve SSK ödemesinde erteleme istiyor



Giresun Esnaf Odaları Birliği, esnafların Koronavirüs nedeniyle alınan öngörülerden etkilenen belirlenen krizin devam ettiği aylar itibarıyla vergi ve SSK prim ödemelerinin Temmuz ayına kadar ertelenmesini istedi.

Oda Başkanı Ali Karu, konuyla ilgili yaptığı açıklamada 'mevsimsel özellikler itibarıyla işlerin en azı indigi Mart ayı bu krizinde etkisi ile adeta tertemiz bir dönüştürmüştür. Devami 2'de



'ŞÜPHELİ PAKET'TEN ÇÖP ÇIKTI

Giresun'da Atatürk Bulvarı üzerindeki şahipsöz paket, polisi alarma getirdi. Askerlik subesi karıştıran birakılan şüpheli bir paket önce polis ekipleri tarafından güvenlik çemberine alındı. Bomba imha ekiplerinin gelmesinin ardından füzüyle patlatılan paketin içerisinde köpük parçaları ve çöp çıktı. Yaklaşık 1 saat Giresun istikametinde ulaşım tek yönlü olarak kapatılarak, olayın ardından yol tekrarı yapılmaya başlandı.

UMUMA AÇIK YERLERE 'VİRÜS' ÖNEMİ

İçişleri Bakanlığı, 81 il valiliğine koronavirüs tedbirleri konusunda ek genelgeçerler, salgın olasılığı karşı yeni önlemleri açıkladı. Genelgeçer, umuma açık istirahat ve eğlence yerleri olarak faaliyet yürüten pavyon, diskotek, bar, gece kulüplerinin geçici süre ile faaliyetlerini durdurulduğunu belirtti.

Bakanlık, bu yerlerde vatandaşların çok yakın bir mesafede bir arada bulunarak hastalığın bulgularını riskini arttırdığını belirtti. 'Umuma açık yerler' diye belirtilen yerlere kafe, kafe-tereya, çay bahçesi, kahvehane veya kulüp, dernek lokallerini girip girmediği konusunda bir değerlendirme yapılmadı.

Devami sayfa 3'de



GÜNCEL

Doğru haber, güçlü yorum...

www.giresunguncel.com.tr

Tarih: 17 Mart 2020 Salı

Yıl: 1

Sayı: 42

Fiyatı: 1 TL

GÜNGÖRLER İNŞAAT

Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI

Osman - Mehmet GÜNGÖR

İNŞAAT - HAFRİYAT *İpet* AYGAZ

Hacı Sıyam Mah. Fatih Cad. No:53/19 GİRESUN
Tel.: 0454 212 62 02 - 216 114 58 - 216 23 04 Faks: 0454 212 37 18
www.gungorinsaat.net

CHP, KARANTİNA VE KRİZ MASASI İSTEDİ

CHP Merkez İlçe Başkanı Murat Bektaş, Ordu-Giresun Hıvassalından giriş yapan Umeze yolcularının bir takım teste ve bilgilendirmelerden sonra karantina işlemi uygulanmaksızın basit bir mülakatla evlerine gönderildiğini iddia etti.

"UMRE VE YURTDIŞINDAN DÖNENLERE KARANTİNA UYULMASIN"

Yazılı bir açıklamaya yapan Bektaş, Ordu Valiliği tarafından yapılan denetimden yetersiz olduğunu belirtti ve "Giresun Valiliği tarafından son bir ay içerisinde yurtdışından aktarmalı olarak veya umre dönüşü havaalanından giriş yaparak ilimize gelen vatandaşlarımızın tespiti ve gerekli testlerin yapılarak karantina işleminin uygulanması halk sağlığını güvence altına alması için büyük önem taşımaktadır" dedi.

Bektaş, açıklamasında "Giresun Valiliği bünyesinde ilgili müdürlükler, tüm belediyeler, sıvaz partiler ve sivil toplum kuruluşları ile özel sağlık kuruluşlarından oluşan kriz masası kurulmasını ve halkımızın düzenli olarak bilgilendirilmesinin ve vatandaşlarımızın uyarılmasının sağlanması önemle istendiğini vurguladı."

Çakırmelioğlu, "bazi işlemlerin söz konusu durumdaki istisna dışında ticari ürünlerde haksız fiyat artışı gerçekleştirdiği hakkında Odamız ve Türkiye Odalar ve Borsalar Bilgiğine şikayetler ulaştırmaktadı" dedi. Devami sayfa 2'de

Fahiş fiyat artışı yapan firmalara ceza uyarısı... Çakırmelioğlu: "Odamız şikayetler uyarıyor"

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelioğlu, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) ile ilgili gelişmelerin ardından bazı ürünlerin fiyatlarında görülen artışlara karşı, 81 ildeki tüm Oda-Borsalarla birlikte disiplin mekanizmalarını çalıştırdıklarını söyledi.

Çakırmelioğlu, "bazi işlemlerin söz konusu durumdaki istisna dışında ticari ürünlerde haksız fiyat artışı gerçekleştirdiği hakkında Odamız ve Türkiye Odalar ve Borsalar Bilgiğine şikayetler ulaştırmaktadı" dedi. Devami sayfa 2'de

CEMAATLE NAMAZA ARA VERİLDİ

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, camilerde Koronavirüs'ün yayılma olasılığı nedeniyle namaz kılınmayacağını belirterek, cemaate 'namaz evde kılın' çağrısı yaptı.

Erbaş, yaptığı açıklamada "ülkemizde vaka sayısının artmaya başlamasıyla birlikte kamu otoritesi tarafından insanların bir araya geldiği organizasyonlar iptal edilmiştir. Yaşanan olağanüstü durum dikkate alındığında cami ve mesitlerde namazların cemaatle beraber kılınmasına devam edilmesi halinde virüsün yayılma tehlikesi vardır" ifadesini kullandı.

"Bu amaçla İslam dini insan hayatını tehlikeye atacak uygulamalara cevaz vermez." diyen Erbaş, "Yeni tip Corona Virüsün yayılma tehlikesi ortadan kalkıncaya kadar Cuma namazı başta olmak üzere cami ve mesitlerde cemaatle namaza ara verilmesi gerekli hale gelmiştir. Bu süreçte cuma namazı yerine öğle namazının kılınması yeterlidir. Camilerin müminlerin namaz kılma isteğini için açık bulundurulmasını önemle olgucayla karar vermiştir" dedi.

Devami sayfa 2'de

Erçin YARI

ASIL MÜCADELEMİZ İNSANLA

Yazısı 3'de

GÜNÜN SÖZÜ

Şu fırsatlar da virüs gibi yayılıyor. Açıklama yerine teşhir şart..

FINDIĞA KAR YAĞDI, ÜRETİCİ ENDIŞELİ

Giresun'da hafta sonu etkili olan soğuk hava ve ardından başlayan kar yağışı, fındık üreticisini endişelendirdi. Son yıllarda hastalık ve zararlı bulaşıcı nedeniyle ciddi rekolte kayıpları yaşanan fındık, şimdiki olgunlaşma döneminde üzerine yağın kann etkisi altında. 2020 sezonu öncesi şüphelenerek yaprak açan fındığın üzerine yağın zararlı etkileri derinden ediyor. Giresun'da 250 rakımın üzerindeki fındık alanlarında etkili olan kar yağışı sonrası üreticiler, ziraat olgunlaşması halinde üretim kaybı olacağına ifade ettiler.

Devami sayfa 2'de

KIŞ GERİ GELDİ KAR YÜKSEK KESİMLERDE ETKİLİ OLUYOR.

ZİRAT DÖN TEHLİKESİ YAR Meteoroloji 11. Bölge Müdürlüğü'nden alınan son verilen göre; Balkanlar üzerinden gelen soğuk ve yağışlı hava sistemi bölgenizi de etkileyecek. Giresun'da hafta sonu yüksek kesimlerde kar yağışı başladı. Perşembe gününe kadar kuvvetli ve yer yer yoğun kar yağışının sürmesi bekleniyor. Devami sayfa 2'de

GİRESUNLU UMRELERDE VİRÜS BULGUSU YOK AÇIKLAMASI

Giresun'un Esiyipe ve Şebinkarahisar ilçelerinden umre için Suudi Arabistan'a giden 52 kişilik Ordu-Giresun Havaalanı'ndan girişleri sırasında karantinaya alınmadan evlerine gönderilmesi, tartışma yarattı. Ordu Valisi Sendar Yavuz, yazılı bir açıklamaya yaparak, umreden gelenlerin sağlık kontrollerinin gerçekleştirildiğini ve herhangibir bulguya rastlanılmadığını bildirdi.

Giresun İl Müftüsü Muhtetin Oral ise, umreden gelen kişilerin Sağlık Bakanlığının karantina kararından sonra Giresun'a geldiklerini söyledi.

Esiyipe ve Şebinkarahisar'da yaşanan yurtdışından evlerine kontrol altında tutuldukları öğrenildi.

Devami sayfa 2'de

Bedeninin ve ruhununuzun arınması için...

ZİFİN OTEL

0454 390 90 90

Yavuzkocalı Doreli/GİRESUN

ÇAKIRMELİKOĞLU: "HAKSIZLIK YAPAN FİRMALAR HAK ETTİKLERİ CEZAYI ALACAK"

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hasan Çakırmelioğlu, yaptığı açıklamada, sunları söyledi: "Oda olarak, ortaya çıkan yeni tip koronavirüs (Covid-19) isimli hastalık sonrasında, bazı işletmelerin söz konusu durumdaki istifade ederek ticari ürünlerde haksız fiyat artışları gerçekleştirdiği hakkında Odamız ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine şikayetler ulaştırmaktadırlar. Vatandaş mağdur edilecek karşı sessiz kalmayacağız. Bu çerçevede, çalışma alanımızda tespit edilen bazı tür işletmelerin, Odamız Disiplin Kuruluna sevk edileceği ve haklarında "Oda ve Borsa Üyeliğini Verilecek Disiplin ve Para Cezaları ile Disiplin Kurulu ve Yüksek Disiplin Kurulu Hakkında Yönetmelik" hükümlerini çalıştıracamızı bildiriyor ve bu haksızlıkları yapan firmalara hak ettikleri cezaları vereceğimizi bir kez daha buradan kamuoyuna duyuruyoruz. Halkımıza bilmedikleri ki ülkemizde hem

hammadde hemde güzellik,temizlik ve hijyen üretimi tesisleri konusundadır,ülkemizin ihtiyaçlarımız üzerinde bir kapasiteye sahiptir. Halkımız İhtiyaçla-

rın talepleri doğrultusunda alınan ve ihtiyaçlarımız üzerinde fazla görüldükleri takdirde bizlere mutlaka bilgi vermeleri faydalı olacaktır. Halkımız sağlığı söz konusu olan bu süreçte fiyatsız uygulamayan firmaların da duyarlılıklarını dolayla teşekkür ederiz."



Recep Yakar'dan doğalgaz özürü...

Recep Yakar, gazetemiz Haber Müdürü Ercan Tari'nin bu konuda sorduğu soruya şu cevabı verdi: "2017 yılında bu yana yaptığımız 5 aylağında doğalgaz bu kadar yıl sonu gelecektir dediniz ancak bugün yapıyor olduğunuz 6'nıncı aylağında yine bir sonra ki kişi işleri ediyorsunuz Bulancak'a doğalgaz gerçekten ne zaman gelecek" sorusu üzerine,Başkan Yakar,"Şehir içerisinde ki doğalgaz çalışmalarını bitti ancak BOTAŞ'uzerinden müteahhit firmamızın verdiği taahhütleri yerine gelmediği için sözlerimiz tutamadık,problem bizden de, devletimizden de kaynaklı değil,müteahhit firmadan kaynaklı problemler oldu onları da hallettik,insallah önümüzde ki kişi Bulancak'ta doğalgaz yanmaya başlayacak. Bu süreçte sürekli söz verip de tutamadığımız için halkımızdan özür diliyoruz" cevabını verdi.

UMRE YOLCULARI SAĞLIK KONTROLÜNDEN GEÇİRMİŞ!



Ordu-Giresun Havalimanına Umreden gelenlere Koronavirüs önlemleri ve hijyen kurallarını uygula-

lanmadığına ilişkin olarak ortaya atılan iddialar üzerine Ordu Valiliği yazılı bir açıklama yaptı.

Sosyal medyada yayımlanan fotoğrafların karantina kararnadın önce çekildiğini bilerten Vali

Serdar Yavuz, umreden gelenlerin sağlık kontrollerinden geçirildiğini ve her hangi bir bulguya rastlanılmadığını bildirdi.

Vali Yavuz, açıklamada "Bazı sosyal medya hesaplarında yer alan görüntüler 12 Mart tarihine ait olup o tarihte alınmış bir karantina kararı yoktur. Ayrıca Umreden gelen herkes sağlık kontrollerinden geçirilmiş ve herhangi bir bulguya rastlanmamıştır. Evde de takipleri sağli ekiplelerimiz tarafından yapılmaktadır. Vatandaşlarımızdan beklentimiz yetkili makamlarla yapılan ikazlara uyulması ve açıklamalara itibar edilmesidir. Halkımız gerekless korku ve paniğe sürükleyecek sorumsuz açıklamalara itibar edilmemesidir" dedi.



MART KARI RİSKLİ...

Geçmiş yıllarda yaşanan zirai donların endişesini yavaşladıkları anlamın yaratmıştı. Ancak bu yıl sonu gelecektir dediniz ancak bugün yapıyor olduğunuz 6'nıncı aylağında yine bir sonra ki kişi işleri ediyorsunuz Bulancak'a doğalgaz gerçekten ne zaman gelecek" sorusu üzerine,Başkan Yakar,"Şehir içerisinde ki doğalgaz çalışmalarını bitti ancak BOTAŞ'uzerinden müteahhit firmamızın verdiği taahhütleri yerine gelmediği için sözlerimiz tutamadık,problem bizden de, devletimizden de kaynaklı değil,müteahhit firmadan kaynaklı problemler oldu onları da hallettik,insallah önümüzde ki kişi Bulancak'ta doğalgaz yanmaya başlayacak. Bu süreçte sürekli söz verip de tutamadığımız için halkımızdan özür diliyoruz" cevabını verdi.

"Çünkü kar yağışı birlikte biz üreticileri de bir endişe aldı. Özellikle bu kar yağışının ardından zirai don yaşanması da seneki mahsulden büyük kayıpları veriyor.

Geçmiş yıllarda da Mart ayının zirai don nedeniyle büyük üreticileri büyük kayba uğrattığını hatırlatan Şenel Sarıgül "Her daim Mart ayı fındık

üreticileri için risk taşımaktadır. Geçmiş yıllarda da Mart ayında yağam kar ardından hava sıcaklıkları eskilere düşmüş ve zirai don yaşanmış. Tek geçim kaynağı fındık olan üreticiler bu yizden donların

yağam kardan dolayı endişelenmektedir. Sadece kar yağmasının işi fındığa çok bir zarar olmaktadır fakat zirai don olursa işte o zaman biz üreticiler büyük zarar görürüz" açıklamalarında bulundu.

METEOROLOJİ UYARDI

Kar yağışının ulaşmadığı aksamlar, buzlanma ve don, tipi gibi olumsuzlukların yanı sıra zirai don olayına da neden olacağı, meteorolojinin bilgisinde yer aldı.

Hava sıcaklığı hafta boyunca 2-4 derece arasında olacak. Yapılan açıklamada "Perşembe günü sabah saatlerine kadar hafif ve orta şiddetli buzlanma, 200 metre üzerinde orta, yer yer kuvvetli buzlanma ve zirai don olayı görülmesi beklendiğinden; başta ulaşım olmak üzere tarımsal faaliyetlere uğrasan çiftçimizin dikkatli ve tedbirli olmaları gerekmektedir. İlgiilere, sürücülerimize, çiftçilerimize ve kamuoyuna önemle duyurulur."

ALI KARA: "KRİZ NEDENİYLE İŞLER DURMA NOKTASINA GELDİ"

GESOB Başkanı Ali Kara, Koronavirüs nedeniyle alınan önlemleri işleri doğru bulduklarını ve kriz zinciri Sağlık Bakanlığı tarafından doğru biçimde yönetildiğini belirtti. Başkan Kara, açıklamasında sunları söyledi: "Bu tedbirler sürecinde okulların tatil edilmesi, futbol müsabakalarının seyircisiz oynanması ve toplantıların ertelenmesi başta toplu taşımacılık yapan esnafımız olmak üzere tüm esnaf ve sanatkarlarımızın müşterisi olmak, minibüsler, dolmuşlar, kantinler, lokantalar, kafeler ve kah-

vehaneler, konfeksiyoncu işletmeleri ve toplu kullanımların ardından işleri durma noktasına gelmiş bulunmaktadırlar. Mevsimsel özellikleri itibarı ile işlerin en azında ilgili Mart ayı bu krizinde etkisi ile adeta dert ayına dönüşmüştür.

Esnafımızın bu krizden en az etkilenmesi adına krizin devam ettiği ve ayların birile vermesi ve sık bir dönemlerin Temmuz ayına kadar ertelenmesini sağlanması, mart ayından itibaren verilmesi gereken beyanname ve diğer bildirimlerin verilme süresini uzatılması, Temmuz ayında yapılacak mali tatil

şine çekilerek mart ayında yapılacak mali tehlite tamamen ortadan kalkana kadar elektrik, doğalgaz, su dahil olmak üzere tüm mali yükleri ertelenmeli, vakit, işel idare ve belediyelere ait olan işyerlerinin kira ödemelerinin yıl sonuna kadar uzatılması ve kira fiyatlarında bu kriz nedeniyle artışa gidilmemelidir.

Bunlarla birlikte esnaf ve sanatkarlarımızın en az altı ay geri ödemesiz, faizsiz kredi verilecek bu kriz ortamının etkisinin azaltılması esnaf ve sanatkarlarımız için hayati önem arz etmektedir.

GİRESUN GÜNCEL

Yıl: 1 Sayı:42 17.03.2020

İMTİAZ SAHİBİ

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti. adına

Mehmet GÜNGÖR

Genel Yayın Yönetmeni

Yazı İşleri Müdürü Uluk KEKÜL Haber Müdürü Ercan TARI

Spor Sorumlusu Ali AKTEN Editor Salih ŞAHİN

İLAN VE ABONE Kongre İlanı : 100 TL Tüzi İlanı : 100 TL Zayı İlanı : 20 TL Yıllık Abone : 350 TL

YÖNETİM YERİ:

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti. Hacı Hakkı Mah. Akbaşan Cad. No:37 GİRESUN Tel : 0454 505 02 28 e-posta: giresunguncelhaber28@gmail.com

BASKI YERİ

Giresun Güncel Tesitleri

GİRESUN GÜNCEL:

BASIN MESLEK İLKELERİNİ UYUMAYI İLKE EDİNİMİŞTİR. (Yazarların yazılarının hukuki sorumlulukları kendilerine aittir.)

Araç içerisinde ölü bulundu

Giresun merkez Malpaza-ri mevkinde yaşlı bir şahıs araç içerisinde ölümuş olarak bulundu.

Alman bilgilere göre ticari bir araçta içinde hareketsiz bir şekilde yatan şahıs gören vatandaşlar polis ve sağlık ekiplerine haber verdiler. Polis ekiplerinin olay yerinde yaptığını ilk incelemesinin ardından araç içindeki şahsın öldüğü belirlendi. İsmi H.A. olarak öğrenilen gerçek şahsın , kesin ölüm nedeninin belirlenmesi için sağlık ekipleri tarafından Giresun Prof. Dr. İlhan Özdemir Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.



YOĞUN BAKIM HEHŞİRELERİ SERTİFİKA ALDI

Prof. Dr. İlhan Özdemir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde görev yapan hemşireler, 6 hafta süren eğitimin ardından Sağlık Bakanlığı Yoğun Bakım Sertifikası almaya hak kazandı.

Bahçem Doç. Dr. Kemal Uzun sertifikayı dağıtım töreninde yaptığı konuşmada "Bakanlığımızın kalite politikaları gereği ilgili alanlarda uzmanlaşmış sağlık çalışanlarına çalışmamız hedeflenen birisi, bu bağlamda uzun zamandır yoğun bakım sertifikası programı yürütmekteyiz. Çalışmamızın kendini geliştirilmesi, alandaki ilgi alakasını, bilgi ve becerisini artırma tebeddüsüyle dolayısıyla katılan herkese mesleği adına ilerleme çabasının dolaylı teşekkür ediyoruz, bundan sonraki çalışma hayatında başarılar diliyoruz" dedi.

Törene, Başhekim Yardımcısı Uzm. Dr. Ayşe-gül Torun Göktaş, kurum müdürleri ve çalışanlar katıldı.

NÖBETÇİ ECZANE

İSTİKAMET ECZ. KİTAPÇI ECZ.

Nispetiye Mah. Orhan Yılmaz Cad. No:37 0454 212 06 99

Seydi Karatepe Mah. Cad. No:10 0454 212 28 67

GİRESUN YILDIZ YAPIMALZEMELERİ

İNS. TAHA YILMAZ MAH. TEPEBAĞI YOLU 67100

İsmail Yıldız

0535 548 20 23

Nispetiye Mah. Orhan Yılmaz Cad. No:37/B GİRESUN

0454 212 02 02

yildizyapi28@gmail.com



Ercan Tari

ASIL MÜCADELEMİZ İNSANLA.

Ülkemizde her geçen gün artan vaka sayısına karşılık ilk vakanın ardından alınan ciddi tedbirler bir nebze olsun yayılımı azaltacaktır diye düşünüyorum ancak koronavirüste mücadelede erken ve etkin tedbirler almanın yanı sıra bunlara riayet edilmesi çok daha önemli bir kural. İnsanımız kuralına uymak noktasında biraz problem yapıyor ve Türk milletinin özelliği midir bilmez ama "bana bir şey olmaz" diyerek problemleri ciddiye dizmeyiz. Bir millet, ve ne yazık ki küresel bazda dünyayı tehdit eden koronavirüs mücadelesinde de asil mücadeleyi insanımızla veriyoruz. Daha birkaç gün önce umreden dönen Giresunlu 52 vatandaşımız şu anda hiçbir kontrol olmadan evlerinde kendi işyapılarını sürdürüyor, 14 günü kendi bildikleri gibi geçiriyorlar, insallah maşallah olmaz ama biz yine de diyelim, insallah korkutugumuz şey başımıza gelmez. Ve yine insanın insanın dara düşmesinden, zorda kalmasından kendilerine pay çıkartıp bundan nemanlanmaya çalışan müesseseler. Kusura bakmayın insan kişivesine burunmuş olan fırsatları açık ve net insan yafatlaması yapıyorum. Yakin zamanda yaşanan Elazığ depreminin hemen ardından sağlan binalarda bulunan evlerin kiralama bir anda iki üç kat arttırdığını, nakliye firmalarının fiyatlarını iki katına çıkardığını, bir liralık ekmeğin bazı noktalarda 3-4 liraya satıldığını ne yazık ki gördük, duyduk izledik. Şimdi de kolonyaya, maske ve hijyen malzemelerinde yavaşız aynı problemi. Allah herkese vicdan ve merhamet versin...

2020 yılıyla beraber art arda gelen felaketler, yaşadığımız kabus dolu günlere yeni yıl laneti gözyüze bakıyoruz ancak asil problem yine insanı Bitmek tükenmek bilmeyen arzularımız, hırslarımız ve körelmeyen nefeslerimiz bize geri dönüşümü aslında bu omamlar. Var oluş sebebimiziz aynı problemi, silkelenmeli ve kendimize gelmeliyiz.

Geçtiğimiz hafta sonu Atatürkçü Düşünce Derneği Bulancak şubasının 12'nci Olağan Kongresi gerçekleştirildi. Üyesi olduğum derneğin mevcut yönetiminin tevvecühüyle yeni yönetime seçildim, kendilerine teşekkür ederim.

Atatürk düşmanlığının hat safhada olduğu bir dönem içerisindeyiz ve Mustafa Kemal Atatürk'ün öncesinde gelecekte ilgili fikirlerini hazmedemeyenlere ve de eleştirilerini ahıksızca yapanlara karşı söyle bir öngörü de bulunmuyor. Bir zamanlar gelir, beni unutmak veya unutturmak isteyen gayretler belirebilir. Fikirlerini inkâr edenler ve beni yerlecek çökabilir. Hatta bunlar, benim yakın bildiğim ve inandıklarım arasından bile olabilir. Fakat, ektiğimiz tohumlar o kadar özlü ve kuvvetlidirler ki bu fikirler, Hint'ten, Mısır'dan döner dölsün gene gelir, verimli neticeleri kalpleri doldurur. Benim müstesna olduğuma dair bir kanım yoktur. Ben ölürsem sonra milletimizin beraber yürüdüğü yoldan asla ayrılmayacağına emnim; bununla gönülüm rahatı.

Gönül rahat olsun ATAM yolundan, izinden ayrılmayacağız...

'UMUMA AÇIK İSTİRAHAT VE EĞLENCE YERLERİ' KAPATILDI



'İçişleri Bakanlığı, 81 İl valiliğine 'koronavirüs tedbirleri' konulu ek genelge gönderdi. Genelge ile koronavirüs salgınının Çin'in Vuhan

keninde başlayarak tüm dünyayı tehdit etmeye devam ettiği ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi olarak nitelendirildiği hatırlatıldı. Genel-

gede; koronavirüs (Kovid-19) salgınından vatandaşların korunmak ve salgının yayılmasını engellemek için Sağlık Bakanlığınca il yapılan değerlendirmeler; umuma açık istirahat ve eğlence yerleri olarak faaliyet yürüten ve vatandaşların çok yakın bir mesafede bir arada bu-

lanarak hastalığın bulaşma riskini artıracak, bu nedenle pavyon, disko, bar, gece kulüplerinin saat 10.00 itibarıyla geçici süreliğine faaliyetleri durdurulacağı belirtildi. Genelge ayrıca, söz konusu tedbirlerle ilişkin valili ve kaymakamlar ta-

rafından il ve ilçe belediyeleri ile işbirliği içinde ilgili kanun hükümlerini çerçevesinde gerekli gerekli tedbirlerin tedvikile alınması ve kolluk birimleri tarafından konunun takip edilerek uyguladama herhangi bir aksaklığa meydana verilmesini istendi.

617 ÇAYKUR İŞÇİSİ NOTER KURASIYLA BELİRLENDİ



Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğüne (ÇAYKUR) Rize ve Giresun'da çalışacak 37 engelli ve 17 eski hükümlü olmak üzere 617 kişinin belirlenmesi için noter, hazırlanmış kura çekildi. Çaykur, daha önce 830 kişi için ilana çıkmış, Trabzon'daki fabrikası için sadece 1 eski hükümlü alacağını duyurmuştu. Rize, Artvin, Trabzon ve Giresun Çay Fabrikalarında işe girecek toplamda 830 kişi bu kura çekimleri sonrasında belirlenmiş olacak.

Noter Mahmut Kocaman tarafından gerçekleştirilen kura çekimleri ile başladı. Yenisehir Kapanı Spor Salonu'ndaki kura çekimine ülke genelinde alınan Koronavirüs (Kovid-19) tedbirleri nedeniyle seyirci alınmadı. Rize'de çekilecek kuran çekimlerini 18 Mart Çarşamba günü Trabzon ve 19 Mart Perşembe günü Artvin'de gerçekleştirilecek kura çekimleri izleyecek. ÇAYKUR'da çalışacak toplamda 830 kişi bu kura çekimleri sonrasında belirlenmiş olacak.

Güce İyi Parti 2. Olağan İlçe Kongresi Yapıldı

Haber: Hayri Bahadır

Güce İyi Parti 2. Olağan İlçe kongresi Güce'de özel bir restoranda yapıldı.

Tek listeye gidilene seçimde Hayrettin Boduroğlu Güce İyi Parti İlçe Başkanı seçildi.

Kongrede saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasından sonra, gündemin diğer maddeleri görüşüldü. İyi Parti İl Başkanı Ahmet Memiş, 27. Dönem İyi Parti Giresun Milletvekili aday Üzleke Yüksel ve söz alan partililer konuşma yaptı. İyi Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in mesajı okundu ve seçime geçildi. Yapılan seçim sonrası

20 delegeden 13 delegenin oyunu alan Hayrettin Boduroğlu, İyi Parti Güce İlçe Başkanlığına seçildi. Hayrettin Boduroğlu başkanlığında oluşan yönetim kurulu şu isimlerden oluştu: Murat Bal, Haşim Yılmaz, Fehmi Unal, Hamza Gandoğdu, Nurettin Demir, Kemal Demir, Hasbi Topçu, Mustafa Karadayı, Gülhanım Karabatık ve Süleyman Dudut oldu.

Güce İyi Parti 2. Olağan İlçe kongresi, İyi Parti Giresun İl Başkanı Ahmet Memiş, 27. Dönem İyi Parti Giresun Milletvekili aday Üzleke Yüksel, Teşkilat Başkanı Kamil Tokul, İyi Parti İl Yönetim Kurulu Üyesi İhsan Albayrak, İyi Parti Merkez İlçe Başkanı Abdulkadir Eroğlu, İyi Parti Keşap İlçe Başkanı İhsan Eroğlu, İyi Parti İlçe Başkanı Adnan Şahan ve partililer katıldı.



T.C. BAŞBAKANLIK
TOKİ
TÜRK ÖZEL KONUT İNŞAAT KURUMU

TİREBOLU


TOKİ projesi ilçemize ve çevre ilçelere hayırlı olsun.

Karadeniz'in En Güzel Örnek Yasa Alanı...

Kira Öder Gibi Ev Sahibi Olma Fırsatı




MURAACAT: TİREBOLU TOKİ BÜRO **ÇARŞI MAH. PTT KARŞISI**
TEL: 0544 411 29 11 GSM: 0532 374 61 12 **TİREBOLU**



BEY KONAĞI

Damak tadımızın Giresun'daki tek adresi. Değişmeyen tat, Değişmeyen lezzet...



Pide & Lahmacun **Kebab Çeşitleri** **Çorba Çeşitleri** **Yemek Çeşitleri**

(0454) 216 25 35
Çınarlar Mah. Tepe Sok. NO.:3 Debboy/GİRESUN

GÜÇE'DEN İDLİBE GDA VE KIYAFET YARDIMI



Havri Bahadır

Fındıklı Köyü Camii Yaptırma, Yaşatma ve Hizmet Derneği tarafından İdlibe gıda ve kıyafet yardımı yapıldı. Fındıklı Köyü Camii Yaptırma, Yaşatma ve Hizmet Derneği tarafından 36 çuval un ve çeşitli kıyafet malzemelerinden oluşan insani yardım. Suriye'nin İdlib bölgesindeki ihtiyaç sahibi Müslümanlara ulaştırılmak üzere İHH İnsani yardım Vakfı yetkililerine teslim etti.

Fındıklı Köyü Camii Yaptırma, Yaşatma ve Hizmet Derneği Başkanı Bayram Can, Bölgede, ya-

şanan dramın her geçen gün daha da büyüdüğü Suriye'de, acil insani yardım ihtivaçının arttığını söyledi.

Çaresiz durumda olan Suriyeli Müslümanların yardım beklediğini aktaran Can, "Fındıklı Köyünden ve gurbette yaşayan vatandaşlar tarafından derneğimize gönderilen gıda ve kıyafet yardımlarını İdlibe ulaştırılmak için Yardım Toplama Merkezi İHH İnsani Yardım Vakfı yetkililerine teslim ettik. Savaş bölgesindeki yetimhanelerde kalan kıyafetsiz çocukların ve burada zor şartlar altında yaşayan mazlum kar-

deşlerimizin çaresizliğine bir nebze de olsa care olmak istedik. Sınırmızdaki bu insanların kadırcasına, giyeceğe ve yiyeceğe ihtiyacı var. Bizim buradaki Müslüman kardeşlerimiz desteğini sonuna kadar devam ettirelim. İdlibe gönderilmek

için yardımlarını esirgemeyen Köy Muhtarı Talat Yıldırım'a, köy halkına, gurbette yaşayan Fındıklı Köyü vatandaşlarına ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Allah hayırlarını kabul etsin" şeklinde konuştu.

ADD BULANCAK ŞUBESİ, 12'NCİ KONGRESİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Atatürkçü Düşünce Derneği Bulançak şubesi 12'inci olağan kongresini Bulançak Sanayi ve Ticaret Odası toplantı salonunda Basri Gürsoy'un divan başkanlığında gerçekleştirdi. Tek listeyle gidilen seçimlerde mevcut başkan

Mevlûde Biyık yeniden başkanlığa seçildi. Bulançak ADD'den yeni yönetimi su idareleri oluşturdu: Mevlûde Biyık, Ercan Tarı, Dursun Köse, Doğan D. Çelebioğlu, Talat Demir, Ceyhan Beyaz, Hüdaî Türüdoğlu



BİLGİ YURDU DERNEĞİ 'İZLER'İ ÇIKARIYOR



EKMEKÇİ AÇIKLADI

Giresun'da 96 yıl sonra İzler dergisi aynı adla yeniden yayımlanacak. Giresun Çın Akengin Bilgi Yurdu Derneği Başkanı Gürsel Ekmekçi, bunun için hazırlık çalışmalarını sürdürdüğünü belirtti.

Ekmekçi, "15 günün şartlarında 15 günde bir olarak yayımlanan İzler dergisi, 96 yıl sonra yeniden hayat bulacaktır. Derneğimiz tarafından çıkarılacak olan İzler, kültür sanat dergisi olarak yayın hayatına yeniden başlayacaktır" dedi.

İLÇELERDE KORONA TEMİZLİĞİ

BULANCAK'TA DEZENFEKSİYON



sıra toplumun ortak kullandığı alanlarında temiz tutulması ve zaman zaman dezenfekte edilmesi faydalıdır diyen Bulançak Belediye Başkanı Recep Yakar: Bu amaçla Belediyemiz İlgili tüm birimleri derhal harekete geçirmiş olup, hazırlanan bir çalışma programı çerçevesinde Bulançak ilçemizde; park ve bahçeler, çocuk oyun parkları, meydan, alt ve üst geçitler, okul bahçeleri, camiler, pazar yerleri, otogar, dolmuş durakları vb. umuma açık yerlerde temizlik, yıkama ve dezenfeksiyon çalışmalarını başlatılmıştır.

Korona virüsüne karşı korunmaya yönelik olarak kişisel hijyen tedbirlerinin yanı

dezenfeksiyon işlemlerinde Sağlık Bakanlığınca onaylı, insan ve çevre sağlığına zarar ver-

meyen türlerin kullanılmaktadır. Belediyemiz ekipleri belirli bir programa bağlı olarak hafta

sonları da dahil olmak üzere bu çalışmalarına hassasiyetle devam edecektir" dedi.



YAĞLIDERE DEZENFEKTE EDİLDİ



Yağlıdere ilçesinde yeni tip koronavirüs (Kovid-19) önlemleri kapsamında dezenfekte çalışması yapıldı. Belediye tarafından, olası bir salgına karşı alınan önlemler, ilçe genelinde uygulanmaya başlandı.

Yağlıdere Belediye Başkanı Yaşar İbaşı yaptığı açıklamada, ilçede yeni tip koronavirüs (Kovid-19) önlemleri kapsamında ilçe merkezindeki okullar, yurtlar, camiler, kamu kurumları, çocuk oyun parkları, sokak ve caddeler ile dolmuş durağında dezenfekte çalışması ya-

pıldığını belirtti. İbaşı, "ilçe belediyesi olarak, halkımızın sağlığını koruması ve sürdürülmesi noktasında üzerimize düşen görev ve sorumluluğu yerine getirmek için çalışmalarımız devam edecektir" diye konuştu.



MÜRTEZAOĞLU

MOBİLYA - HALI - BEYAZ EŞYA - BÜRO MOBİLYA

Merkez : Şht. Aydın Beked Cad. (5.000 m2 Kapalı Alan) Eynesil / Giresun
Şube : Şana Mekvii Kaşüstü / TRABZON (10.000 m2 Kapalı Alan)
Şube : Cerrah Mah. Bursa Ankara Asfaltı No : 7 İnegöl - BURSA
Fabrika: Bursa - Ankara Karayolu İnegöl / BURSA



444 68 61



"Türkiye'nin Her Yerine Ücretsiz Servis"

Yağlıderespor Başkanı Yanbul: "Küme düşmemizi o kadar isteyenler oldu ki onlar da kına yakınsın!"

"İçimizdeki düşmanlar bize yetiyor!"



Süper Amatör ve eden Yağlıderespor'da Başkan Onur Yanbul: "Sezon boyunca onurluca mücadele eden futbolcularımıza çok teşekkür ediyorum" dedi.

Pazar günü oynadıkları maçta Yenivörspor'u yenmelerine rağmen ikili averajla lige düşüklerini söyleyen Başkan Yanbul: "Tüm taraflu arkadaşlarımızı her ne kadar olumsuzluk yaşadıkça hepsine ayrı ayrı teşekkür ederim. Burada da herkesin bilgisi olmasını istediğim için bu ilgi 35.000 bin TL ile kapattık. Bu demek oluyor ki geçen yıllarda bir kaleci hocasıyla, bir

topçunun aldığı para. Biz 22 haftayı kapattık, tüm yardım da bulunan arkadaşlara, abilerimize teşekkür ederim. Haklarını helal etsinler" dedi. "KALBİNİ KIRARIM" Yanbul şöyle devam etti: "Her ne kadar para veremiyor olsalar da, telefona bakmasalar da diğer arkadaşlarımızın formalarını bu hafta içerisinde ulaştıracağız. Kimsenin kuşkusu olmasın en azından

diğer arkadaşlar gibi telefonlara mesajlara bakaizlik etmediler. Küme düşmemizi isteyen o kadar kişiler oldu ki onlar da kına yakınsın! 300 bin-400 bin liralarla destek olanları da gördük. Her ne hikmetse bizlerin telefonlarına bakılmadı. Onlara da buradan teşekkür ederiz. Bizler belli seneye olunuz olmayız, bu çocuklara sahip çıkmamız, 500 lira ya da 1000 lira, hiç

almayanlar oldu haklarını helal etsinler.

Elin çocuklarına vermiş olduğunuz değeri bizim çocuklara veremediniz. Kimsede bu çocuklara klıp bir yorum yapmasın, kalbini kötü kırarım. Bizim içimizdeki düşmanlar bize yetiyor. Hangisinin ararsanız var. Bunlara rağmen çıkışın gibi mücadele ettik. Hepsini gözlerinizden opuyoruz."

Şampiyonlar yenilemedi

Amatör 1. kümede sezon Pazar günü oynanan maçlarla sona ererken, şampiyonlar ile küme düşenler kesinleşti. Pazar günü lige dahil olarak oynanan maçta Doğanbeyler İlçe Stadında Doğanbeyler ile Espiye Es Es takımları golsüz berabere kalarak gelecek sezon Süper Amatör lige mücadele etme hakkını elde ederek mutluluk yaşadılar. Alt sıralarda ise Boztekkespor'dan sonra ligiden düşen takım Doğru Gençlik oldu.



1977 Çınarlırspor 3. galibiyetini aldı

Yusuf Zeki Akdağ Amatör 2. küme B grubunda yer alan 1977 Çınarlırspor, ligideki 3. galibiyetini aldı.



Ligde ilk iki haftada oynadığı maçları kazanan 1977 Çınarlırspor, 15 Temmuz Futbol Sahasında oynadığı maçta Sokakbaşıspor'u Çaylar Özenin golüyle 1-0 mağlup ederek ligin ilk 3 haftasında önemli galibiyetler aldı.



Altunspor'dan farklı galibiyet

HAKEMLER: Murat Başar Arslan **, Abdülkadir Keleş **, Kadir Tezcan **
ALTUNSPOR: Volkan **, Uğur **, Erkan **, Süst **, Mustafa **, Gökhan **, İbrahim Çolak **, Okan **, M. Kanber **, Batuhan **, (Fatih **), Ümit Gündüz **, Ali Kılıç **, (Burur **).
ALUCRASPOR: Tevlik **, Murat **, Halil **, (Göser **), Mustafa **, Emrah **, Samet **, (Hakan **), Fethi **, M. Üstün **, Fatih **, Yavuz **, Haşim **, (Yücel **).
SARI KARTLAR: Ümit (Altunspor); Halil ve Hakan (Alucraspor).
GOLLER: Dk. 4 Ümit, dk. 6 Erkan, dk. 11, 15 ve 70 Batuhan, dk. 33 İ. Çolak, dk. 37 M. Üstün, dk. 53 Fethi, dk. 55 ve 80 Onur, dk. 64 M. Kanber, dk. 77 Gökhan (Altunspor: 10 - Alucraspor: 2).

Giresun İkinci Amatör Küme Futbol Liginde A Grubunda mücadele veren Altunspor, sezonun 3'üncü maçında zayıf rakibi Alucra karşısında gol şov yaptı ve rakibini 10-2 gibi tarihi bir farkla mağlup etti.

İlk 3 maçında 2 galibiyet ve bir de mağlubiyet alan antrenör Şaban Yalçın nezaretindeki Altunspor, ligideki 4'üncü maçını 22 Mart Pazar günü Bulancak deplasmanında Bahçelievlerespor ile yapacak. Bulancak Ek Sahada bu maç saat 13'de başlayacak.

Giresun Derbisi'nde dostluk rüzgarı

Giresun 1. Amatör Kümenin en köklü kulüplerinden Kayadibispor ile Camii Örnekspor ligin son maçında Pazar günü Ebaşoğlu Sahasında karşı karşıya geldi. 90 dakikası büyük heyecanla geçen karşılaşma sonunda taraflar sahadan 2-2'lik beraberlikle ayrıldı.

Giresun Derbisi olarak nitelenen Kayadibispor- Camii Örnekspor arasındaki karşılaşmadan sonra, her iki kulübün futbolcuları, teknik heyetleri, yöneticileri ve başkanları beraber dostluk yemeğinde buluştu. Tarihi buluşma sonrası dostluk fotoğrafı çekildi. Camii Örnekspor Kulüp Başkanı Salih Özkan sponsor, dostluk, kardeşlik ve kaynaşma olduğunu, takımlar arasındaki tatlı rekabetin, spora güçlük kazandırdığını belirttik, hedeflerinin amatör spora hizmet ederek, amatör heyecanı, centilmenlik çerçevesinde zinde tutmak olduğunu söyledi. Kayadibispor Kulüp Başkanı Mustafa Öztürk, komşu iki kulübün karşılaşmalarının büyük ilgi gördüğüne şaaret ederek; "Sporda rekabet, bir birine üstünlük sağlamak için yapılır. Ancak bu rekabetin dostça, centilmenlik olması skordan daha önemlidir. Kayadibispor ile Camii Örnekspor arasındaki rekabetin dostluk fotoğrafı bu açıdan çok önemlidir. Her iki takımın futbolcularını, antrenörlerini ve yöneticilerini tebrik ediyoruz" dedi.



GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

0454

505 02 28

giresunguncelhaber28@gmail.com

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Miktad Mah. Alpaslan Cad. No:31/ GİRESUN

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Takvim

Etiket

İstanbulspor maçında oynayabilecek



17 Mart 2020 Salı

Yıl:1

Sayı:42

Giresunsporlu Bekir Yılmaz, teknik adam Hakan Kutlu'nun şans tanınması halinde 25 Mart Çarşamba günü İstanbulspor ile yapılacak karşılaşmada sahada olabilir.

Osmanlıspor ile yapılan karşılaşmada hiç yoktan yere kırmızı kart görenek takımının ikinci yarısı 10 kişi oynamasına neden olan Bekir'in kaç maç ceza alaçağı Perşembe günkü PFDK toplantısında netlik kazanacak. Adanaspor maçında oynamayacak olan Bekir'e bir maçtan fazla ceza gelse bile orta saha oyuncusu 34. Dakikadan itibaren oynamacak olduğu için İstanbulspor ile yapılacak karşılaşmada şans verilmesi halinde görev yapabilecektir. Öte yandan daha önce Hakan Kutlu tarafından iki kez kadro dışı bırakılan ve sonrasında affedilen Bekir'e Giresunspor kulübünün ceza verip vermeyeceği şimdilik bilinmiyor.



Yeşil-beyazlılar, önce Adanaspor, ardından da İstanbulspor (erteleme maçı) sınavlarını kazanarak Play-off hattına yaklaşmak istiyor

Giresunspor'da hedef 44

Giresunspor peş peşe oynayacağı Adanaspor ve İstanbulspor maçlarını kazanarak, milli maç nedeniyle verilcek olan araya 44 puanla girmek istiyor.

Teknik adam Hakan Kutlu, Osmanlıspor deplasmanında iyi oynadıklarını kaydederek; "Üç puanı elde edecek pozisyonları yakaladık ancak bulduğumuz fırsatlardan sadece birini gole çevirebilince sahadan bir puanla ayrılmak zorunda kaldık. Uzatma bakiyelerini de elelediğimizde en az 50 dakika 10 kişi oynamak zorunda kaldık. Ortaya koyduğumuz oyun beence iyiydi. Son dakikada bile fırsat yakaladık ama olmadı" dedi.

Cumartesi günü sahalardında Adanaspor ile karşılaşacaklarını ifade eden Hakan Hocaz; "25 Mart'ta ise iç sahada İstanbulspor ile erteleme maçı oynayacağız. Bizim hedefimiz ilk altıya kalmak ve bu doğrultuda önce Adanaspor ile oynayacağımız müsabakayı kazanmak zorundayız. Bunu başararak yolımıza devam etmiş oluruz. Sonrasında ise 1-0 mağlub başlayacağımız İstanbulspor karşılaşmamız lehimize çevirmeliyiz. Eğer bu iki maç da kazanmayı başarabilirsek Play-off hattı ile puan farkını indirmiş olacağız. Bu iki karşılaşma bizim adımıza sezonun en önemli doksan dakikalık olacak" ifadelerini kullandı.

Ligler ertelenebilir

Koronavirüs nedeniyle Avrupa'da tüm ligler ertelenirken, ülkemizde seyircisiz olarak oynanan tüm spor karşılaşmalarının ertelenmesi gündeme geldi.

Alınan tedbirler ile virüsün yayılmasını önlemek isteyen yetkililer, bugün yapacağı toplantının ardından kesin kararını açıklayacak.

Adana da ateşte



Giresunspor son haftalarda fikstür gereği için dibine şekil veren takım görünümünde. Yeşil-beyazlılar ligdeki son dört maçın üçünü düğmeye mücadelesine yer ekiplerle oynadı. Sahasında Bolus-

por, deplasmanda ise Eskişehirspor'u yenen Çotanaklar, dışarda karşılaştığı Osmanlıspor ile ise berabere kaldı. Yeşil-beyazlılar bu hafta ise 20 puanla ateş hattında yer alan Adanaspor ile yapacak.

Giresunspor dinlendi

Önceki akşam deplasmanda karşılaştığı Osmanlıspor ile 1-1 berabere kalan Giresunspor dün sabah şehre dönmüşü yaptı. Maç sonrasında ufak tefek ayrılmadığı için geçici Ankara'da kamp yaptıkları otelde geçiren Çotanaklar, sabah uçağıyla Giresun'a dönmüşü yaptı. Teknik kadro oyuncuları bir gün izin verdi. Giresunsporluların bu gün toplanacak ve ardından haftanın ilk çalışmasına çıkacaklar.

379 dakika sonra gol yedik

Giresunspor ligde 379 dakika sonra kalesinde gol gördü. En son Akhisarspor maçının 44. Dakikasında kalesinde gol gören Çotanaklar, Boluspor, Eskişehirspor ve Keçiörengücü karşılaşmalarında kalesini kapatmıştı. Çotanaklar, Osmanlıspor müsabakasında ise 63. Dakikada topu ağlarında gördü. Bu pozisyonda Numan ters bir vuruş yaparak büyük şanssızlık yaşadı.



11'in vazgeçilmezi oldu

Giresunsporlu Mehmet Güven, son haftalarda ilk 11'in değişmezlerinden oldu. Akhisarspor maçında ilk 11'de görev yapan orta saha oyuncusu, Bolu müsabaka-

sında ise yedek soyunmuştu. Tekni adam Hakan Kutlu, tecrübeli futbolcuyu Eskişehirspor, Keçiörengücü ve Osmanlıspor maçlarında ise ilk 11'de görevlendirdi.



Eski takımlarına karşı oynadılar

Giresunsporlu beş futbolcu, bir zamanlar büyük başarıya imza attıkları Osmanlı Stadyumu'nun çimlerine önceki akşam misafir olarak çıktılar. Kapitan Numan, stoper Ahmet Kesim, sol bek Muhammed Bayır ve orta saha oyuncusu Mehmet Güven eski takı-

mına karşı ilk 11'de sahaya çıkarken, Raul Ruescu ise son dakikalarda sahaya çıktı. Eski Osmanlısporlu Numan kendi kalesine attığı golle maçın en şanssız oyuncusu olurken, Raul ise attığı golle şimdiki takımın sevindirici, eskisini üzdi.

İlk kez berabere kaldılar

Osmanlıspor ile Giresunspor arasındaki randevulardaki ilk beraberelik önceki akşam oynanan doksan dakikalık çıktı. İki takımın kendi aralarında daha önce oynadığı beş karşılaşmanın üçünü Osmanlıspor, ikisini ise Giresunspor kazanmıştı. Önceki akşam oynanan müsabaka ise beraberelikle tamamlandı ve böylelikle iki takım arasında oynanan maçlarda ilk kez taraflar sahadan birer puanla ayrıldı.

Dört maç 10 puan

Giresunspor peş peşe oynadığı son dört maçta hanesine 10 puan yazdırdı. Üst üste elde edilen üç mağlubiyetin ardından Boluspor maçını kazanan Çotanaklar sonrasında Eskişehirspor ve Keçiörengücü maçlarında da üç puanla sahadan ayrılmıştı. Önceki akşam ise Osmanlıspor ile 1-1 berabere kalan Giresunspor oynadığı son dört maçta hanesine 10 puan yazdırmış oldu.